
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Varmt välkommen till Bykrogen i Österslöv. Här finner du hotell, konferens och restaurang i rustik och 
lantlig miljö ca 10 km från Kristianstads centrum. 
 
För drygt 100 år sedan, i den lilla byn Österslöv norr om Kristianstad, byggdes den gamla 
stärkelsefabriken som idag kan anas i detaljer på Bykrogen. När stärkelsefabriken lades ner 1960 togs 
byggnaden över av försvaret som mobiliseringslokal. I många år stod byggnaden oanvänd, tills den 
dagen då Richard och snickaren Jan-Axel tog första steget mot att skapa något av en samlingspunkt 
för många i bygden; Bykrogen. Richard hade en vision. Jan-Axel, som enligt Richard är en av de mest 
positiva människor han känner, blev anställd som snickare. De hade ett omfattande 
renoveringsprojekt framför sig. De hade inte kunnat föreställa sig att Bykrogen skulle bli vad det är 
idag, men någonstans måste man hoppas och tro på succé för att lyckas. Ombyggnationen tog vid 
sommaren år 2000 och den 18 maj 2001 stod Bykrogen klart för öppning. Längs vägen har ständigt 
nya idéer dykt upp som format Bykrogen till den personliga och gemytliga plats det är idag. Richards 
vision lever kvar och utvecklas än idag och den tar sig ständigt nya uttryck genom Jan-Axels små och 
stora byggprojekt. 
 
 
Checka in på något av våra mysiga hotellrum. Inget är det andra likt, alla är personligt inredda. Varje 
gästrum har dusch, toalett, TV samt trådlöst internet via fiberoptik. 
 
På Bykrogen är maten och servicen det allra viktigaste. Deras filosofi är att laga med skånsk 
anknytning, Klassisk Skånsk Dining. Restaurangen serverar så långt det är möjligt råvaror från bygden 
och matsedeln är uppbygd efter tillgång och årstid. Även du som har specialkost är en välkommen 
gäst och de anstränger sig för att även din mat ska vara det lilla extra.  
Minst lika viktigt är bemötandet. Vi på Bykrogen vill att du ska känna dig välkommen! 
 
 
Hitta hit 
Skånetrafiken tar dig hit genom lokaltåg till Kristianstad och därefter går regionbuss 550 två gånger i 
timmen från Kristianstad. Hållplatsen heter Odders väg.  
För dig som kör bil har Bykrogen egen kostnadsfri parkering.  
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